
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2021 (SRP) 
 

Às 15:54 horas do dia 28 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00029/2021, referente ao
Processo nº 202101036, o pregoeiro, Sr(a) RAFAEL DE AGUIAR MENDONCA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Ar condicionado central
Descrição Complementar: CENTRAL DE AR 12000 BTUS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 102 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.559,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.518,3400 e a quantidade de 102
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/09/2021
15:54:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 1.518,3400

Item: 2
Descrição: Ar condicionado central
Descrição Complementar: CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 102 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.344,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.317,1000 e a quantidade de 102
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/09/2021
15:54:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 1.317,1000

Item: 3
Descrição: Ventilador industrial
Descrição Complementar: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 40CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 85 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 182,0000 e a quantidade de 85 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/09/2021
15:54:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 182,0000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

		2021-11-26T15:47:43-0300
	RAFAEL DE AGUIAR MENDONCA:00775949248




